
Ba Arujá - Biritiba Mirim - Ferraz de Vasconcelos - Guararema - Guarulhos 
Itaquaquecetuba - Mogi das Cruzes - Poá - Salesópolis 

e Santa Branca- Santa Isabel - Suzano 

Consórcio de Desenvolvimento desMunicípios do Alto Tietê 
  

PORTARIA Nº 162, DE 17 DE JANEIRO DE 2025. 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO 
ESPECIAL DE AVALIAÇÃO PARA SELEÇÃO DOS 
CANDIDATOS INSCRITOS PARA 
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA, EM CARÁTER 
EMERGENCIAL, A PARTIR DE PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO 

CAIO CÉSAR MACHADO DA CUNHA, Presidente do Consórcio de Desenvolvimento dos 

Municípios do Alto Tietê - CONDEMAT e Prefeito do Município de Mogi das Cruzes, no uso das suas 

atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º- NOMEAR Comissão Especial de Avaliação para seleção dos candidatos inscritos para 

Contratação Temporária, em caráter emergencial, a partir de Processo Seletivo Simplificado de Auxiliar 

Administrativo, em conformidade com o Edital nº 01/2023 e Processo Administrativo nº 01/2023 de 03 

de janeiro de 2023, que será composta pelos seguintes membros: 

I. ADRIANO DE TOLEDO LEITE - SECRETÁRIO EXECUTIVO 

II. MARIANA  CERAGIOLI GRANGEIRO RODRIGUES — DIRETORA DE 

DEPARTAMENTO; 

HI. ROSEMARA FLORES - SECRETÁRIO ADJUNTO; 

    

    

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de licação. 

Art. 3º — Publique-se no local de costu 

CAIO CÉSÁR MACHADO DA CUNHA 

Presidente do CONDEMAT 

Registrado e publicado na sede do CONDEMAT em 17 de janeiro de 2023. 

ADRIANO DE T EDO LEITE 

Secretário Executivo 

  

Avenida Vereador Narciso Yague Guimarães, 1.145, 
Edifício Helbor Corporate 9º andar - sala 901 

Centro Cívico, Mogi das Cruzes/SP - SP - CEP 08780-000 
(11) 4652-3413 | www.condemat.sp.gov.br IR 

CONDEMAT 
 


